
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV 
(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění, § 28) 

vedený Městským úřadem Votice, odborem výstavby, územního plánování a životního prostředí 
 

1a) Název a sídlo HS s uvedení dne a čísla registrace: 
 
název:  Honební společenstvo Miličín 
sídlo:  Záhoří u Miličína 24, 257 86 Miličín 
den registrace:  17. 12. 2002 
číslo registrace:  4675/2002 
 
1b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 
 
1c) Identifikační číslo HS: 
 
IČO: 48925586 
 
1d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 
místostarosty a dalších členů honebního výboru: 
 
Honební starosta:  
Pavel Křemen, Záhoří u Miličína 24, 257 86 Miličín 
 
Honební místostarosta:  
Miroslav Matoušek, Kahlovice 4, 257 86 Miličín 
 
Členové honebního výboru: 
Miroslav Matoušek, Nasavrky 3, 257 86 Miličín 
Josef Kučera, Riegrova 257, 259 01 Votice 
 
 
1e) Identifikace pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic: 
 
Ze státní silnice Praha – České Budějovice u kapličky (mezi obcemi Oldřichovec a Miličín) 
směrem východním po silnici na Věcov. Z Věcova po cestě do Dolního Borku. Z Dolního 
Borku vodotečí na Podmalovice a odtud cestou na Malovice. Z Malovic cestou směr les 
Sítiny. Dále po lesní cestě směrem k Javornému. Odtud po cestě směrem na Oldřichov, asi po 
300 m vpravo cestou přes les Javorný, dále po cestě na silnici Petrovice – Mladá Vožice. 
Odtud cestou na Václavův mlýn a dále vodotečí až po okraj lesa U obrázku. Dále západním 
směrem lesní cestou po hranici katastrálního území Nasavrky po rybník Rašovec. Od rybníka 
vodotečí a po cestě k samotě Cihelna (pan Břicháč). Na státní silnici Praha – České 
Budějovice, po této silnici severním směrem až na osadu Reksyně a dále západním směrem 
po polní cestě do osady Žibkov. Ze Žibkova po silnici směrem Miličín do údolí a dále vlevo 
po cestě směr Horní Borek na hranici katastru, vpravo na otevřený potok (asi 300 m), poté po 
pravé mezi až na silnici Horní Borek – Styrov. Odtud po silnici do Horního Borku a po silnici 
směr Miličín až na konce lesa, poté vlevo po mezi severně až na silnici do Třetužele. 
Odtamtud kolem kravína k elektrovodu vysokého napětí do vesnice Zechov. Ze Zechova po 
potoce ke státní silnici Praha – České Budějovice (Prášilů most) a odtud jižním směrem ke 
kapličce. 
 



1f) Zrušení honebního společenstva: 
 
1g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy trvalého pobytu likvidátora: 
 
1h) Prohlášení konkursu, jméno, příjemní a adresa trvalého pobytu správce konkursní 
podstaty, zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení      
o narovnání: 
 
 
 
--------------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje----------------------------------------------- 

Městský úřad Votice, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí 
Komenského mám. 700, 259 17 Votice 


